
BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegofine

ZE N IC KO- DO B OJ S K I KA N TO N
Opiina Maglaj

OPCINSKI NAIELNIK

BOSNIA AN D HERZEGOI4 Nll
Federation of Bosnia and ller:eBuvina

ZENICA-DOBOJ CANTON
Maglaj Munic ipaliD,

MAYOR

Broj:01-49-466-3117
Maglaj, 29. 03. 201 T.godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik Bosne i
Hercegovine", broj:39/14) a u vezi sa Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:01-49-
446117 od 07.03.20l7.godine i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda brol:l1-49-466-2117 od
15. 03.20l7.godine Komisi je za javne nabavke u 20l7.godini ,  Op6ina Maglaj  ovla5teno l ice
ugovornog organa Nadelnik opi ine Maglaj ,  donos i

O D L U K U
o izboru najpovolj nije ponude

I
Najpovoljnija ponuda za izvodenje radova ,,Sanaciono-konzervatorsko-restauratorski radovi
Starog grada Maglaj", je ponuda ponuclada ,,DKM GRADNJA"D.O.O.MAGLAJ u iznosu od
19.805,86 KM sa PDV-om.

II
Ponuda je dostavljena u postupku Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za izvodenje
radova- Sanaciono-konzervatorsko-restauratorski radovi, koji je objavljen na podalu Javnih
nabavki  dana 07.03.2017.godine, pod brojem: I  140-7 -3-3-3-2117 .

III
Odabrani ponudad je duZan u roku od pet dana od dana zaprimanja obavjeStenja dostaviti dokaze
kojim je tenderskom dokumentacijom ponudadu koji bude odabran kao najbolji u ovom postupku
utvrdena obaveza dostavljanja dokaza koje propisuje Zakon ojavnim nabavkama u dlanu 45.stav
2. a), b) c), d), e) itadke 0, g), h) i I) tenderske dokumentacije.

IV
Za realizacilu iste zaduZuje se SluZba za urbanizam, geodetske i imovinsko pravne poslove Op6ine
Maglaj.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa dlanom 7l . stav 2. Zakona o javnrm
nabavkama dostavlja se svim ponuiladima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.

VI
Prema dfanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ova Odluka objavit ie se na web stranici
Opiine Maglaj www.maglaj.ba

O b r a z l o Z e n j e
Odlukom o pokretanju postupka broj:}l-49-466/17 od 07. 03.201 T.godine pokrenut je postupak
javne nabavke za izvodenje radova ..Sanaciono-konzervatrosko-resauratorski radovi Starog grada
Maglaj"

Odbaran je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda kojije objavljen na poftalu Javnih nabavki
dana 07 .03.2017.godine pod brojem: I 140-7 -3-3-3-2117.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Adresa: l/iteika ulica bt. 1. 71250 t4aglaj, tet: 032609550,/t.t: 032 609 551
ruu,w.maglaj ba, E-mail. nacelnik(inaglaj. ba



l .

U ostavljenom roku pristigle su dvije ponude ito:

,,DKM GRADNJA' D.O.O. MACLAJ
,,ZANATI' d.o.o. MAGLAJ

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 2al6a tJredu za
Op6ina Maglaj u roku od 5 dana od dana nriiema
kako bi mogla biti urudena izabranom ponudad.u,
Zalba se podnosi neposredno Ugovomom
poStanske po5iljke.

Dostavljeno:
l. Ponudadima 2x
2. U spis
3. Arhiva

Sve ponude su ocijenjene kao formalno pravno ispravne.: '

Na osnovu prednje navedenog Komisijaje prema utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena.. utvrdila da
ponuda ponutlada ,,DKM GRADNJA"D.O.O. MAGLAJ ima najniZu 

"1.n, 
i to za izvortenje

radova ,,Sanaciono-konzervatorsko-restauratorski radovi Starog grada Maglaj u iznosu od
19.805'86 KM sa PDV-om, i predloZila ugovomom otgunu da=.u istim z-ak"ljudi ugovor za
predmetne usluge.

f1.o,r.nouy . izlo\enog a primjenom drana 64.stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39l14), odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Nije bilo ispravki. u ponudama.

odlukom broj:}|-49-61/17 od t2.0l.2017.godine Nadelnik opiine Maglaj imenovao je Komisiju
za javne nabavke u 201 7.godini .

Komisijaje izvrsila javno otvaranje ponuda dana 15.03. 20l7.godine o demu je sadinila
Zapisnik sa o.tvaranja ponuda i istije proslijedila svim ponuilaOima.

Komisija je na zatvorenom sastanku . izvrsila rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za
izbor.ponuda (najniza cijena), te je sadinila konadnu listu ponuda rangiranu po cijenama ponudu i
utvrdila naj povoljnijeg ponu<lada kako slijedi :

Zalbi. putem Ugovornog organa:
podnosi u 3 (tri) primjerka,

i Ugovomom organu.
ili putem preporudene

SKI NAdELNIK

R.B .

l .

2 .

NAZIV PONUDAdA

,,DKM GRADNJA" D.O.O. MAGLAJ

,,ZANATI' d.o.o. MAGLAJ

CIJENA /KM

19.805,86 KM

21.85t,21

Adresa: I.iteika ulica br. 1, 71250 Magtaj, tet: 032 60J j.80, fax. ()J2 609 5j t
www.naglaj.ba, E-nail: nace ln ik(@naglaj. ba


